
19.06 ПЕТОК 19:30 Ч.
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
ОТВОРАЊЕ НА БИТ ФЕСТ 2026 
„МЈУЗИКЛ КАО КАКАО“ 

20.06 САБОТА 20.00 Ч. 
ГРАДСКИ ПАРК 
3ТО ИЗДАНИЕ ОД „KIDS MUSIC FES-
TIVAL“- БИТОЛА 

21.06 НЕДЕЛА 19.30 Ч.
ШИРОК СОКАК
26ТО ИЗДАНИЕ „ПРАЗНИК НА 
МУЗИКАТА - СОЛСТИС“ 

21.06 НЕДЕЛА 20:00
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
МЕДЕА МК 
     
22.06 ПОНЕДЕЛНИК 19:30 Ч.
ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
„КОНЦЕРТ НА БАРОКНА МУЗИКА“ 

23.06 ВТОРНИК 21.00 Ч. 
ШИРОК СОКАК-ПЕШАЧКИ ПРЕМИН 
КАЈ ЕПИНАЛ 
КОНЦЕРТ НА ГРУПАТА „CODE 369“ 

24.06 СРЕДА 20.00 
КАФЕ БАР ТИГРЕ
МЛАДИНСКИ АРТ ФЕСТИВАЛ 
„БИТОЛА ОТВОРЕН ГРАД“- МКЦ 
БИТОЛА 



25.06 ЧЕТВРТОК 20.00 
НУ НТ БИТОЛА
ГОСПОЃА БОВАРИ 
-ПРЕМИЕРА,ТЕАТАРСКА ПРЕТСТАВА 

25.06 ЧЕТВРТОК 20.00
КАФЕ БАР ТИГРЕ 
МЛАДИНСКИ АРТ ФЕСТИВАЛ 
„БИТОЛА ОТВОРЕН ГРАД“- МКЦ 
БИТОЛА 

26.06 ПЕТОК 20.00
ШИРОК СОКАК 
МЛАДИНСКИ АРТ ФЕСТИВАЛ 
„БИТОЛА ОТВОРЕН ГРАД“- МКЦ 
БИТОЛА 
     
27.06 САБОТА 20.00
СКЕЈТ ПАРК
МЛАДИНСКИ АРТ ФЕСТИВАЛ 
„БИТОЛА ОТВОРЕН ГРАД“- МКЦ 
БИТОЛА 

27.06 САБОТА 21.30
ПАЦИО ЗАВОД И МУЗЕЈ
МУЗИЧКИ НАСТАН „C-PURE“ 

30.06 ВТОРНИК 20.15
ГОЛЕМО ПЛАТО КИЦ
ПОЕТСКИ ФЕСТИВАЛ „ПОЕТСКИ 
СИНТЕЗИ“ ЗГ НОВА 

01.07 СРЕДА 19.30
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
КОНЦЕРТ НА КЛАСИЧНА МУЗИКА 
„МУЗИЧКА БАЈКА“ 



01.07 СРЕДА 21:00
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ГОСПОЃИЦА ЈУЛИЈА - ТЕАТАРСКА 
ПРЕТСТАВА 

02.07 ЧЕТВРТОК 21.00
КАФЕ БАР ТИГРЕ 
STEFANIJAZZ PROJECT 

03.07 ПЕТОК 20.30
ПЛАТО -ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
МУЗИКЛ ЗА ДЕЦА И ВОЗРАСНИ 
„ЦРВЕНКАПА“ 

04.07 САБОТА 12.00
ПЛАТО -ОФИЦЕРСКИ ДОМ
 ДЕТСКИ МЈУЗИКЛ “ШЕКЕРНА 
ПРИКАЗНА“ 

04.07 САБОТА 19.00
СТАРА КАСАРНА КАЈ АВИОНИТЕ 
“ТОМ СОЕР ПОД АВИОНИТЕ“ 
 
04.07 САБОТА 20.00
НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ-МАЛА САЛА 
ИЗЛОЖБА „УРБАНИ СЛИКИ И 
ПЕЈСАЖИ“ РОБЕРТ МИХАЈЛОВСКИ 
     
06.07 ПОНЕДЕЛНИК 20:00
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
КУЈНА 2026 

07.07 ВТОРНИК 21.00 Ч.
ПЛАТО-ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
КОНЦЕРТ НА ГИТАРИ „БИТОЛСКИ 
ГИТАРИСТИ“ 



09.07 ЧЕТВРТОК 20:00
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
ТЕАТАРСКА ПРТЕСТАВА “СВИЊИ“ 

10.07 ПЕТОК 19:30
КИНО МАНАКИ
“55 ГОДИНИ КАРИЕРА- СОФИЈА 
КОЧOВСКА“- МУЗИЧКО-
ДОКУМЕНТАРЕН ФИЛМ 

10.07 ПЕТОК 21.00
ПЛАТО ПРЕД DM МАРКЕТ 
ФЕСТИВАЛ НА МУЗИКА И ХРАНА 
„STREET FOOD FESTIVAL“ 

11.07 САБОТА 13.00
ШИРОК СОКАК
УЛИЧЕН КОНЦЕРТ НА НИКОЛА 
ЗАЦЕСКИ 

11.07 САБОТА 20:00
СТАРА ОПШТИНА
ИНТЕРАКТИВНО УМЕТНИЧКО 
ИСКУСТВО „НЕВИДЛИВОТО 
ВИДЛИВО“ - ИМАГИНАРИУМ АРТ 

11.07 САБОТА 20:30
ПЛАТО ПРЕД DM МАРКЕТ 
ФЕСТИВАЛ НА МУЗИКА И ХРАНА 
„STREET FOOD FESTIVAL“ 

13.07 ПОНЕДЕЛНИК 20.00 
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
КОНЦЕРТ НА DOA TRIO ТИРАНА, 
Р.АЛБАНИЈА 



14.07 ВТОРНИК 20.00 Ч. 
ОФИЦЕРСКИ ДОМ ФЕСТИВАЛ
 „ХАРМОНИКИТЕ“ 
     
15.07 СРЕДА 20.00 Ч.
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ФЕСТИВАЛ „ХАРМОНИКИТЕ“ 

15.07 СРЕДА 20:00
НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ -МАЛА САЛА 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
ИЗЛОЖБА НА ДРВОРЕЗИ ВО 
СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЕ НА 
КОПАНИЧАРИ НА РСМ 

16.07 ЧЕТВРТОК 20:00
БЕЗИСТЕН
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ ОД 
ФОНДОТ НА ДРЖАВЕН АРХИВ НА 
РСМ - ОДДЕЛЕНИЕ БИТОЛА 

16.07 ЧЕТВРТОК 20.00 
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ФЕСТИВАЛ „ХАРМОНИКИТЕ“ 

16.07 ЧЕТВРТОК 21.00
ХЕРАКЛЕЈА
ЛОКУМ   ФЕСТ-МУЗИКА   И 
ТРАДИЦИЈА 2026 

17.07 ПЕТОК 21.00
СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА 
ЛОКУМ ФЕСТ-МУЗИКА   И 
ТРАДИЦИЈА 2026 



18.07 САБОТА 20:00 
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ-БИТОЛА 

18.07 САБОТА 18:00 
СТАРА ОПШТИНА 
ХУМАНИТАРНА НОЌ СО 
МАКЕДОНСКИ АВТОРИ 

18.07 САБОТА 20:00
ИНТИМЕН ТЕАТАР
НИРВАНА ОД КОНСТАНТИН ИЛИЕВ 

18.07 САБОТА 20.30 
СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА 
ЛОКУМ   ФЕСТ-МУЗИКА   И 
ТРАДИЦИЈА 2026 

18.07 САБОТА 21.00 
ХЕРАКЛЕЈА
КОНЦЕРТ НА ГРУПАТА „ДУПЕР“ 
     
19.07 НЕДЕЛА 20.00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 
     
20.07 ПОНЕДЕЛНИК 20.00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 



20.07 ПОНЕДЕЛНИК 20.30
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ВЕЧЕР НА КУЛТУРНА ФУЗИЈА-
КВАРТЕТ„ПЕЛАГОНИЈА“ 

21.07 ВТОРНИК 20.00 
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 

21.07 ВТОРНИК 21.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ НА АНСАМБЛ 
„МАКЕДОНИЈА“ СКОПЈЕ СО 
НАСЛОВ „БАНДИ“ 

22.07 СРЕДА 20.00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 
 
22.07 СРЕДА 20.30
ПЛАТО-ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ НА ГАБРИЕЛА НОВЕВСКА 
„МАЛОЈ МОМЕ ЦВЕЌЕ БРАЛО“ 

23.07 ЧЕТВРТОК 20.00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 



23.07 ЧЕТВРТОК 21.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ НА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА 
ВОКАЛНО – ИНСТРУМЕНТАЛНА 
МУЗИКА „ЗАПОЗНАЈТЕ ГО СВЕТОТ 
ПРЕКУ ТРАДИЦИОНАЛНАТА 
МУЗИКА“  Во интерпретација 
на учесниците на „Етно Камп 
Македонија“ Во соработка со МММ – 
Музичка младина на Македонија 

23.07 ЧЕТВРТОК 22.00
СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА 
ПАЈНЦА ФЕСТ 2026 

24.07 ПЕТОК 19.30
БЕЗИСТЕН
ДЕМБЕЛ ЧАРШИЈА 
 
24.07 ПЕТОК 19.30
КИНО МАНАКИ
ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ ОД 
СВАДБАРСКАТА ТРАДИЦИЈАТА НА 
УНГАРИЈА АВТОР JOZSEF MARK – 
УНГАРИЈА 

24.07 ПЕТОК 20.00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 



24.07 ПЕТОК 20:00
НУ НАРОДЕН ТЕАТАР БИТОЛА
БЕГАЛКА -ТЕАТАРСКА ПРЕТСТАВА 
НУЦК “АНТОН ПАНОВ“ СТРУНИЦА 
     
25.07 САБОТА 17:00 
КИНО МАНАКИ 
ПРОЕКЦИЈА НА ДОКУМЕНТАРНИОТ 
ФИЛМ „КАКО ПЛАЧАТ УЛИЦИТЕ“ 

25.07 САБОТА 20:00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 

25.07 САБОТА 20.30 
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ НА КУД „ИЛИНДЕН“ 
БИТОЛА ПОД НАСЛОВ „ЏУМБИШ“ 

25.07 САБОТА 20.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

25.07 САБОТА 21:00
СТАРА ЧАРШИЈА
МОНМАРТР ЛИЉAЦИ ВО 5 БЕЗ 5 

26.07 НЕДЕЛА 19.30
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ИЗЛОЖБА НА НОСИИ ОД 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНИТЕ АНСАМБЛИ 
ГОСТИ НА ФЕСТИВАЛОТ 
„ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ“ БИТОЛА 



26.07 НЕДЕЛА 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

26.07 НЕДЕЛА 20:00
КИНО МАНАКИ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ПЕТТИ 
ПО РЕД ЕТНОГРАФСКИ ФИЛМСКИ 
ФЕСТИВАЛ БИТОЛА 
     
26.07 НЕДЕЛА 20.30
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ ВО ЧЕСТ НА ВАСКА 
ИЛИЕВА - „ОД МАКЕДОНИЈА ВО 
ТУЃИНА“ ИНТЕРПРЕТАЦИЈА: ЕЛЕНА 
АНДОНОВСКА 
     
27.07 ПОНЕДЕЛНИК 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

27.07 ПОНЕДЕЛНИК 20.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
ВЕЧЕР НА ТРАДИЦИОНАЛНА 
МУЗИКА И ИГРА АНСАМБЛИ ОД РС 
МАКЕДОНИЈА И СТРАНСТВО 

27.07 ПОНЕДЕЛНИК 21.00  
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
МАНИФЕСТАЦИЈА: „ЕХО ОД 
ДАМАРИТЕ“ 



27.07 ПОНЕДЕЛНИК 22.30
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
„ФОЛКЛОРНА ПРОШЕТКА 
НИЗ СВЕТОТ“ КОНЦЕРТ НА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНИОТ 
ФОЛКЛОРЕН АНСАМБЛ 
     
28.07 ВТОРНИК 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

28.07 ВТОРНИК 20.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ВЕЧЕР 
НА ТРАДИЦИОНАЛНА МУЗИКА 
И ИГРА НА АНСАМБЛИ ОД РС 
МАКЕДОНИЈА И СТРАНСТВО 

28.07 ВТОРНИК 22.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
„ФОЛКЛОРНА ПРОШЕТКА 
НИЗ СВЕТОТ“ КОНЦЕРТ НА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ФОЛКЛОРЕН 
АНСАМБЛ 

29.07 СРЕДА 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 



29.07 СРЕДА 20.00 
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
КОНЦЕРТ НА КАМЕРНИОТ 
ОРКЕСТАР НА МММ „САША 
НИКОЛОВСКИ ЃУМАР“ СКОПЈЕ 
„МАКЕДОНСКИ АВТОРИ НА 
ФОЛКЛОРНИ ТЕМИ“ 

29.07 СРЕДА 21.00 
ПЛАТО ОФИЦЕРКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 ВЕЧЕР 
НА СТАРОГРАДСКА МУЗИКА И ИГРА 
АНСАМБЛИ ОД РС МАКЕДОНИЈА И 
СТРАНСТВО 
     
29.07 СРЕДА 22.30
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ 2026 
„ФОЛКЛОРНА ПРОШЕТКА 
НИЗ СВЕТОТ“ КОНЦЕРТ НА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ФОЛКЛОРЕН 
АНСАМБЛ 

30.07 ЧЕТВРТОК 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

30.07 ЧЕТВРТОК 20.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ВЕЧЕР НА ТРАДИЦИОНАЛНА 
МУЗИКА И ИГРА АНСАМБЛИ ОД РС 
МАКЕДОНИЈА И СТРАНСТВО 



30.07 ЧЕТВРТОК 22.30
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
„ФОЛКЛОРНА ПРОШЕТКА 
НИЗ СВЕТОТ“ КОНЦЕРТ НА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ФОЛКЛОРНИ 
АНСАМБЛИ 

31.07 ПЕТ 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

01.08 САБОТА 10.00
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 

02.08 НЕДЕЛА
ШИРОК СОКАК
ВО СРЦЕТО НА БИТОЛА - ЗУР 
МАКЕДОНСКИ РАКОТВОРБИ 
     
03.08 ПОНЕДЕЛНИК 20.30 
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ДЕТСКА ПРЕТСТАВА 5+ МУЗИЧКА 
ВЕАТ-КА 

06.08 ЧЕТВРТОК 20.00 
ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
КОНЦЕРТ „ТРИО ИНТЕРАРТ“ 

07.08 ПЕТОК 19.00 
НУ НТБ БИТОЛА 
ЧЕСТВУВАЊЕ НА ЗАВЕТОТ-
МУЛТИМЕДИЈАЛЕН ПЕРФОРМАНС 



08.08 САБОТА 19:00
ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ИЗЛОЖБА НА ФРЕСКИ И ИКОНИ 
„ЖИВ ЅИД“ - НИКОЛА КРНЧЕВ, 
РАДЕ НАЈДОВСКИ 
 
08.08 САБОТА 20:00
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
ЕВРОПА ИЛИ СМРТ-ТЕАТАРСКА 
ПРЕТСТАВА 
  
13.08 ЧЕТВРТОК 19:00
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА (ФОАЈЕ) 
ИЗЛОЖБА „СО ЉУБОВ ОД 
БИТОЛА“ 2026 - ДИОГЕН ХАЏИ 
КОСТА 

18.08 ВТОРНИК 19:00
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 

18.08 ВТОРНИК 20.30
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ФЕСТИВАЛ ЗА ЛИТЕРАТУРА И 
АУДИО ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ 
„300 РАБОТИ “

19.08 СРЕДА 10:00
АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ 
ХЕРАКЕЛЕА 
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 
     

БИТФЕСТ



19.08 СРЕДА 19.30
ОФИЦЕРСКИ ДОМ
ФЕСТИВАЛ ЗА ЛИТЕРАТУРА И 
АУДИО ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ 
„300 РАБОТИ“

20.08 ЧЕТВРТОК 11:30
ЦРКВА „СВ. ДИМИТРИЈА“ 
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 
 
20.08 ЧЕТВРТОК 21.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ КОНЦЕРТ 
„ДИНА ЈАШАРИ ВО ГРАДОТ“ 

20.08 ЧЕТВРТОК 12:30 
СТАРА ЧАРШИЈА 
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 

20.08 ЧЕТВРТОК 18:00 
НУУБ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – 
БИТОЛА 
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 

20.08 ЧЕТВРТОК 20.00 
УЛ.ФУШТАНИ РАДОСТ КАФЕ 
ФЕСТИВАЛ ЗА ЛИТЕРАТУРА И 
АУДИО ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ 
„300 РАБОТИ“



20.08 ЧЕТВРТОК 19.30
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
WORLD HITS NIGHT ВЕЧЕР НА 
СВЕТСКИ ХИТОВИ НА ФЕСТИВАЛОТ 
MUSICLAND СО КАМЕРНИОТ 
БИТОЛСКИ ОРКЕСТАР ДИВА 

21.08 ПЕТОК 10:00
ПИОНЕРСКИ ДОМ
КНИЖЕВЕН ФЕСТИВАЛ: КНИЖЕВНИ 
ВЕРТИКАЛИ 

21.08 ПЕТОК 20:30
САЛОН НА ДЛУБ
ИЗЛОЖБА „ФРАГМЕНТ ОД СТАРА 
ЧАРШИЈА“ - ВЕРА ХРИСТОВСКА 

21.08 ПЕТОК 19:00-21:00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ 
ДЕТСКИ ХЕПЕНИНГ ШИРОК СОКАК 
ВО БЕЛО – БЕЛА НОЌ БИТОЛА 

22.08 САБОТА 21:00-02:00 
МАГНОЛИЈА
ШИРОК СОКАК ВО БЕЛО – БЕЛА 
НОЌ БИТОЛА 

25.08 ВТОРНИК 20.00
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
МУЗИЧКА МАНИФЕСТАЦИЈА 
„НЕЗАБОРАВ“ 

26.08 СРЕДА 20.00
ПЛАТО ОФИЦЕРСКИ ДОМ
КОЈ ПЕЕ- ДВА ПАТИ СЕ СМЕЕ ДЕТСКИ 
ХОР ЅВОНЧИЊА И ТИН ПОП РОКЕТ 



26.08 СРЕДА 20.00
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА
ЗАД МАСАТА 

27.08 ЧЕТВРТОК 20:00
УЛИЦА КАЈ МАГНОЛИЈА 
ИЗЛОЖБА „ТИВКИ ХЕРОИНИ“ 
-ИВОНА КОЧОВ 

29.08 САБОТА
AНТИЧКИ ЛОКАЛИТЕТ - ХЕРАКЛЕА 
СВЕЧЕНО ЗАТВОРАЊЕ НА БИТ ФЕСТ 
2026 -ЈУБИЛЕЕН КОНЦЕРТ НА 
ГРУПАТА „ФОЛТИН“ 30 ГОДИНИ 
ПОСТОЕЊЕ 


